

Årsredovisning för
SnusStocken Sverige AB

559246-3672

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Sam Naser Al-Kumaim
Verkställande direktör

2024-07-22

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för SnusStocken Sverige AB, 559246-3672, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i STOCKHOLM registrerades år 2020 och bedriver sedan dess kiosk med försäljning av tobak, konfektyr, dyck samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har utvecklat verksamheten och utökat genom att starta försäljning av tobaksvaror på egen utvecklad hemsida år 2022.

Under år 2023 har företaget förvärvat en ny butik.

Försäljningen har ökat under 2023 med ca. 329 % jämfört med år 2022, Anledningen var att företaget fick in en stor kund.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företaget förvärvade en ny butik samt fick in en stor kund.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning	74 154 474	22 530 922	12 579 689	2 114 858
Resultat efter finansiella poster	260 762	368 735	45 761	78 312
Soliditet %	10,7	12,1	5,9	7

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	96 813	291 595
Balanseras i ny räkning		291 596	-291 595
Årets resultat			196 727
Belopp vid årets utgång	25 000	388 409	196 727

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	388 409
Årets resultat	196 727
Summa	585 136
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	585 136
Summa	585 136

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		74 154 474	22 530 922
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning		1 473 101	1 071 166
Övriga rörelseintäkter		13 362	400
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		75 640 937	23 602 488
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-71 158 777	-21 587 886
Övriga externa kostnader		-1 821 266	-501 104
Personalkostnader	2	-1 889 345	-1 043 251
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-89 242	-72 996
Summa rörelsekostnader		-74 958 630	-23 205 237
Rörelseresultat		682 307	397 251
Finansiella poster			
Övriga ränteutgifter och liknande resultatposter		415	49
Räntekostnader och liknande resultatposter		-421 960	-28 565
Summa finansiella poster		-421 545	-28 516
Resultat efter finansiella poster		260 762	368 735
Resultat före skatt		260 762	368 735
Skatter			
Skatt på årets resultat		-64 035	-77 140
Årets resultat		196 727	291 595

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Hyresrätter och liknande rättigheter	3	193 431	182 508
Summa immateriella anläggningstillgångar		193 431	182 508
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	4	56 835	0
Summa materiella anläggningstillgångar		56 835	0
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar		126 340	26 340
Summa finansiella anläggningstillgångar		126 340	26 340
Summa anläggningstillgångar		376 606	208 848
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		4 134 954	2 661 853
Summa varulager m.m.		4 134 954	2 661 853
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		490 141	162 549
Övriga fordringar		88 921	151 200
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		282 982	29 259
Summa kortfristiga fordringar		862 044	343 008
Kassa och bank			
Kassa och bank		305 388	210 482
Summa kassa och bank		305 388	210 482
Summa omsättningstillgångar		5 302 386	3 215 343
SUMMA TILLGÅNGAR		5 678 992	3 424 191

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		388 409	96 813
Årets resultat		196 727	291 595
Summa fritt eget kapital		585 136	388 408
Summa eget kapital		610 136	413 408
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit	5	0	263 305
Övriga skulder till kreditinstitut		498 702	782 012
Övriga skulder		2 498 123	1 164 744
Summa långfristiga skulder		2 996 825	2 210 061
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		1 080 283	474 301
Skatteskulder		150 925	93 186
Övriga skulder		456 607	153 230
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		384 216	80 005
Summa kortfristiga skulder		2 072 031	800 722
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		5 678 992	3 424 191

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Immateriella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Hyresrätter och liknande rättigheter	5

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Medelantalet anställda	6	4

Not 3 Hyresrätter och liknande rättigheter

	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	365 000	365 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	95 000	
Utgående anskaffningsvärden	460 000	365 000
Ingående avskrivningar	-182 492	-109 496
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-84 077	-72 996
Utgående avskrivningar	-266 569	-182 492
Redovisat värde	193 431	182 508

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden		0
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	62 000	
Utgående anskaffningsvärden	62 000	0
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-5 165	
Utgående avskrivningar	-5 165	
Redovisat värde	56 835	0

Not 5 Checkräkningskredit

	2023-12-31	2022-12-31
Beviljat belopp	400 000	0

Not 6 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckningar	400 000	400 000
Summa ställda säkerheter	400 000	400 000

Underskrifter

Stockholm

Sam Naser Al-Kumaim 2024-06-28
Sam Naser Al-Kumaim Datum
Verkställande direktör

Oskar Edvard Ollerup 2024-06-28
Oskar Edvard Ollerup Datum
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-06-28

Torbjörn Sven-Erik Arkenäs
Torbjörn Sven-Erik Arkenäs
Auktoriserad revisor
